
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.613 del 22/05/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE n. 613 Del 22/05/2023

OGGETTO:Impegno spesa per contributo a favore dell'Associazione Firenze 26 ETS ASD
per 3° Trofeo Padel 'Io Aiuto il Meyer'.

- Premesso che con deliberazione G.C. n. 151 del 06.05.2023 è stato concesso un contributo di €
2.000,00 all'associazione Firenze 26 ETS ASD con sede a Firenze in via della Condotta 12 (C.F.
94314220487), a parziale copertura delle spese da sostenere per organizzare l'evento di
beneficenza “3° Trofeo Padel Io aiuto il Meyer”;

- Ritenuto quindi opportuno procedere ad impegnare € 2.000,00 in favore dell’associazione
sopra indicata con imputazione al cap. 6520/00 “CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI
SPORTIVE” del bilancio corrente;

- Accertato preventivamente che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti
di cassa;

- Verificato che tale importo sarà interamente esigibile nell’anno corrente;

- Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025;

- Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario 2023/2025;

- Preso atto del Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022 con il quale viene conferito per un
anno l'incarico di Dirigente del 1° Settore alla dott.ssa Antonella Bugliani;

- Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al 31.12.2023
alla dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio: “Servizi Sociali,
Alloggi, Sport, Tempo Libero, Scuola e Infanzia, Demografici, Elettorali”;

- Visti lo Statuto e il vigente Regolamento comunale di contabilità;

- Riconosciuta propria la competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.613 del 22/05/2023

2 di 2

1. di impegnare in favore dell’Associazione Firenze 26 ETS ASD con sede a Firenze in via
della Condotta 12 (C.F. 94314220487) € 2.000,00 al cap. 6520/00 “CONTRIBUTI PER
MANIFESTAZIONI SPORTIVE” del bilancio corrente, che presenta la dovuta
disponibilità, a parziale copertura delle spese da sostenere per organizzare l'evento di
beneficenza “3° Trofeo Padel Io aiuto il Meyer” come stabilito con deliberazione G.C. n.
151 del 06.05.2023

2. di dare atto che alla liquidazione della spesa in questione si provvederà previa
presentazione di relazione e rendicontazione dell’attività svolta.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.03.99.999 06.01 652000 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

617 N. 1547 € 2.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

FIRENZE 26 ETS ASD
Codice Fiscale: 94314220487 - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Impegno spesa per contributo a favore dell'Associazione Firenze 26 ETS ASD per 3° Trofeo Padel 'Io
Aiuto il Meyer'.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


